様式第１号
 年　 月 　日
むつ市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　名称又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　代表者
むつ市地産地消運動協力店登録申請書
　むつ市地産地消運動協力店登録要領第２の規定に基づき、下記のとおり申請します。
　なお、認定された場合は、申請事項を公開することに同意します。
記
	申 請 者 の
名称又は屋号
（支店名まで記入）

	業　種
（いずれかに〇）
	直売所　・　小売店　・　量販店　・　食品加工事業者

飲食店　・　ホテル　・　旅館

	担当者職・氏名

	電　話

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	営業時間

	定休日

むつ市産品の使用状況
	料理名・メニュー
商品名・販売品名

	使用しているむつ市産品

	販売している月
	通年  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

	料理名・メニュー

商品名・販売品名

	使用しているむつ市産品

	販売している月
	通年  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

	料理名・メニュー

商品名・販売品名

	使用しているむつ市産品

	販売している月
	通年  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

	料理名・メニュー

商品名・販売品名

	使用しているむつ市産品

	販売している月
	通年  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

	料理名・メニュー

商品名・販売品名

	使用しているむつ市産品

	販売している月
	通年  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

	お店のＰＲ・
一押し料理・
お勧め商品・

今後の計画
など

	ホームページアドレス